
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

«03» апреля 2023 г. № 01-05/29

О мерах по предупреждению коррупции
1

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-Ф3 «О противодействии 
коррупции», в целях организации эффективной работы по предупреждению и 
противодействию коррупции в МАОУ ДО ДЮСШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции (приложение 1 к 
настоящему приказу).

2. Ответственным за реализацию Антикоррупционной политики МАОУ ДО ДЮСШ 
назначить заместителя директора по УВР, Пигареву Анну Николаевну.

3. Приказ «О создании рабочей комиссии (группы) по противодействию коррупции в 
МАОУ ДО ДЮСШ №01-05/46 от 03.10.2022г. считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Н.А. Кондаков

А.Н. Пигарева 
К.А. Набиулин 
Е.А. Буканова 
С.В. Чернышов



Приложение 1 к приказу №01-05/29 от 03.04.23г.

Состав комиссии по противодействию коррупции МАОУ ДО ДЮСШ

Пигарева Анна Николаевна, заместитель директора по УВР, председатель комиссии; 
Набиулин Константин Анисович, заместитель директора по АХЧ, заместитель председателя 
комиссии;
Буканова Екатерина Алексеевна, контрактный управляющий, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Чернышов Сергей Владимирович, главный инженер;
Кудряшова Ольга Сергеевна, начальник отдела развития общего и дошкольного образования 
Управления образования администрации ММР (по согласованию).


